

M. Dahlgaard Holding ApS

Horsevænget 15
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 76 14 92

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2018

Michael Dahlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Dahlgaard Holding ApS
Horsevænget 15
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 31 76 14 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Dahlgaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 697.835, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.686.682.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		30.212	25.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(5.400)	(12.991)
Resultat før finansielle poster		24.812	12.757
Indtægter af kapitalandele i datterselskaber	1	131.301	53.097
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	549.401	170.389
Finansielle indtægter		6	29
Finansielle omkostninger	3	(5.363)	(7.413)
Resultat før skat		700.157	228.859
Skat af årets resultat	4	(2.322)	(30.105)
Årets resultat		697.835	198.754
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		680.701	71.965
Overført resultat		17.134	126.789
		697.835	198.754

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		518.400	523.800
Materielle anlægsaktiver	5	<u>518.400</u>	<u>523.800</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	184.399	53.098
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.185.161	635.760
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.369.560</u>	<u>688.858</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.887.960</u>	<u>1.212.658</u>
Andre tilgodehavender		150	0
Selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.640	0
Tilgodehavender		<u>35.790</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger		<u>124.634</u>	<u>148.480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>160.424</u>	<u>154.480</u>
Aktiver i alt		<u>2.048.384</u>	<u>1.367.138</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.278.559	597.858
Overført resultat		<u>283.123</u>	<u>265.989</u>
Egenkapital		<u>1.686.682</u>	<u>988.847</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>14.256</u>	<u>10.692</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.256</u>	<u>10.692</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>270.501</u>	<u>310.201</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>270.501</u>	<u>310.201</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til dattervirksomheder		20.047	20.047
Selskabsskat		30.398	0
Anden gæld		0	9.351
Deposita		<u>16.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.945</u>	<u>57.398</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>347.446</u>	<u>367.599</u>
Passiver i alt		<u>2.048.384</u>	<u>1.367.138</u>
Eventualposter m.v.	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	597.858	265.989	988.847
Årets resultat	0	680.701	17.134	697.835
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.278.559	283.123	1.686.682

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datterselskaber		
Andel af overskud i dattervirksomheder	131.301	79.762
Regulering iht. indre værdi	0	(26.665)
	131.301	53.097
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	549.401	18.868
Resultatandel af ejendom	0	151.521
	549.401	170.389
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.363	7.413
	5.363	7.413
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.398	19.844
Årets udskudte skat	3.564	10.261
Sambeskatningsbidrag	(35.640)	0
	2.322	30.105

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2017	540.000
Kostpris 31. december 2017	540.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	16.200
Årets afskrivninger	5.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	21.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	518.400

6 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2017	2016
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	41.001	41.000
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2017	41.001	41.001
Værdireguleringer 1. januar 2017	12.097	(41.000)
Årets resultat	131.301	79.762
Regulering iht. indre værdi	0	(26.665)
Værdireguleringer 31. december 2017	143.398	12.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	184.399	53.098

Kapitalandele i dattervirksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dahlgaard Haandvaerk ApS	Aarhus	100 %	184.399	131.301

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	585.760	566.893
Årets resultat	549.401	18.867
Værdireguleringer 31. december 2017	1.135.161	585.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.185.161	635.760

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dahlgaard og Hansen Ejendomme ApS	Aarhus	50 %	2.370.323	1.098.802

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	10.692	431
Hensat i året	3.564	10.261
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	14.256	10.692

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	328.201	270.501	0	270.501
	328.201	270.501	0	270.501

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.